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応募者情報
	氏名
	

	ニックネーム（公表用）
	

	電話番号
	

	メールアドレスまたはFAX
	

	お住まいの都道府県
	

	年齢
	



【クイズ】
Q1　行方大使に任命されている行方市出身の女優は誰でしょう			
A　永作博美	B 水野真紀	C 和久井映見	D　中山美穂

Ｑ2　令和元年になめがたファーマーズヴィレッジにて「同時にさつまいもを収穫した最多人数」がギネス記録を達成しましたが，その人数は何人でしょう。			
A　503人	B　743人	C　1023人	D　1233人

Ｑ3　行方市のマスコットキャラクター「なめりーミコット」が誕生したのは何年でしょう。
A　平成17年	B　平成20年	C　平成25年	D  平成27年

Ｑ4　イチジクはどの部分を食べているでしょう			
A　花	　　　　B　実　　　　　 C　茎   　　　　D　葉

Ｑ5　イチジクは漢字でどう書くでしょう			
A　壱竺	　　　　B　無花果　　C　一字紅	D　一熟

回答欄
	質問
	答え

	Q1
	

	Q2
	

	Q3
	

	Q4
	

	Q5
	



